
 

 

Hoogheemraadschap 

Hollands Noorderkwartier 

Postbus 250, 1700 AG  Heerhugowaard 

Stationsplein 136, 1703 WC  Heerhugowaard 

 T 072-5828282 

post@hhnk.nl 

www.hhnk.nl 

 NL66 NWAB 0636 7537 78 

BTW-nummer: 

NL8113.36.487.B01 

KvK 37161516  

 

Besluit CHI 

 

Registratienummer 

23.0335239 

Onderwerp 

Adviescommissies en samenstelling 

 

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 4 april 2023, nr. 23.0357985; 

 

gehoord de gezamenlijke commissie van 19 april 2023, nr.; 

 

b e s l u i t : 
 

1. Twee commissies van advies en bijstand in te stellen conform artikel 4.3 van het Reglement van 

Orde voor CHI HHNK 2022, te weten de commissie Bestuur, Middelen & Waterketen en de 

commissie Water & Infrastructuur. Ieder lid van het algemeen bestuur is lid van één commissie, 

tenzij sprake is van een eenpersoonsfractie. In dat geval mag het desbetreffende bestuurslid lid zijn 

van beide commissies. 

2. De volgende leden en steunfractieleden in de commissies te benoemen: 

Commissie Bestuur, Middelen & Waterketen Commissie Water & Infrastructuur 

BBB 
Martha de Boer 
Bernd kramer  

Nico Karsten 

BBB 
Tineke Brouwer 
Elles Zuurbier-Oudhuis 

Catrina Dijck 
Ton Gribnau 

GWL 
Erna Sluis 
Leo Dickhoff 
Plv. lid: Theo Breedijk 

GWL 
Arie Lap 
Evelien van Roijen 
Plv. lid: Theo Breedijk 

PvdA 
Aukelien Jellema 
Piet Oudega 

PvdA 
Fijko van der Laan 
Sandra Schreuder 

VVD 
Willem Cramer 

VVD 
Sharon Hak 

Water & Natuur  
Saskia Borgers 
Plv Lid: Floris de Boer 

Water & Natuur  
Franke Hoekstra 
Plv Lid: Bart Nootebos 

BBW  
Elly Koning-Bruijn 

Co Schipper 

BBW  
Ronald van Schoorl 

Nico van Tunen 

Partij voor de Dieren 
Marianne van der Zijde 
Janine Visser 

Partij voor de Dieren 
Fabian Zoon 
Vivianne Spruit 

CDA 

Boudien Glashouwer 
Plv Lid: H. Komproe 

CDA 

Frank Frowijn 
Plv. Lid: H. Komproe 

BvNL 
Homme Heida 

BvNL 
Annemarie Koopman 

50Plus  
Joost Aerts 

50Plus 
Erik de Graaff 



Registratienummer 

23.0335239 

 Pagina 

2 van 2 

Datum 

14 maart 2023 

  

 

 

 

3. Conform artikel 4.3 vierde lid van het Reglement van Orde 2022 de heer F. van der Laan aan te 

wijzen als voorzitter van de commissie Water&Infrastructuur en mevrouw E. Koning-Bruijn voor de 

commissie Bestuur, Middelen en Waterketen voor een periode van tenminste 2 jaar. 

4. D&H te verzoeken ons voor het zomerreces een voorstel voor te leggen voor de instelling van een 

auditcommissie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 mei 2023, 

van het college van hoofdingelanden, 

 

de secretaris, 

 

 

 

M.J. Kuipers 

 de voorzitter, 

 

 

 

ir. R.P.G. Bosma 

 

Plv Lid: Marga Beerepoot- Bakker  Plv lid: Marga Beerepoot-Bakker  

Ongebouwd 
Jan Dirk Rooker 

Ongebouwd 
 Jan Dirk Rooker 


